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JAMHUURIYADDA FEDERAALKA SOOMAALIYA
XAFIISKA NOOTAAYAHA & LATALINTA
ARRIMAHA SHARCIGA EE TAYO

MUQDISHO - SOOMAALIYA

Turkish Embassy Mogadishu Somalia

Date: 03/04/2023

Dear Sir or Madam

RE: Financially Support for Yacqub Ibrahim Mohamed holder with Somali
Passport No.P01319040 And Ahmed Ibrahim Mohamed holder with Somali
Passport No.P01302689

This is to confirm that I, Abdikadir Dahir the Holder with NLD Nederlandse
Passport No.NVROH5858, am the my nieces of Yacqub Ibrahim Mohamed And
Ahmed Ibrahim Mohamed and that I will financially support my nieces during
their education in Turkey.

I am happy to provide funding to my nieces for their education facilities and also
any another costs for any other reasons I am able to to fund this amount and this is
evidenced by my last six months bank statement which are enclosed.

Yours faithfully

Sign: __|g
Abdikadir Dahir

OFFICE OF THE PUBLIC NOTARY

Rep Number 646/T.P.N/2023, Dated 03 of April 2023,. I, Dr. Mohamed Abdullahi
Mohamed (Mohamed Notary), representing the office of the public Notary office
of Tayo, declare that I have verified the authenticity of the signature above to be
true signature of Abdikadir Dahir.

The tharyfubi(

ed Nota
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PASPODRT '.‘
PASSPORT oS PiL L :
PASSEPORT KINGDOM OF THE NETHERLANDS FOYAUME DES PAYS-B4S

type code % nationafitell / raticnality f naticnaing documertn

P NLD Nederlandse NVRoH5858

3 ARAM / Surname . nom

Dahir

€ yoornamen /given namas / pronam

_ Abdikadir

S 3 gebsoriecstum /date of birth ¢ dxte O

. 08 NOV/NOV 1992

e & gebocriapiants s place of birth . liry de

 Mogadishu

FET 7 geslachtisosroexe

- M/M 197

# gatum ven algilic ! date of ibsue ! date de déliviance ¢ guidig 101 aa

15 OKT/OCT 2015 15 OKTIOCI' 2025

11 hendtakuming / Mgaature 12 instantie / auth

Burg. van Middelburg 0

PSKNLDDAHIR<<ABDIKADIR<<<LC<LLLLLLLLLLLLLLLLL
NVROH58586NLD9211085M2510158504540798<<<<<08




| Magacas .3 fName = -
- AHMED IBRAHIM MOHAMED Frer

Magaca Hooyada/ Y1 ] Mother's Name

UBAH ABDULLAHI KHALIE ; 3
Jinsiyada/ 4ol /Nationality Shagadsf dsll ;w
SOMALI STUDENT

Taariikhda Dhalashada/ s¥all 3,4 /Date of Birth W,

eesha laga Bixiyey/ Jooll e [Prace of tuxue
01 Jan 1996

MOGADISHU
Lab Dheddig/ yuall /Gender Meesha Dhateshada/ sdal Fa (Place of B
MALE BELEDWEYN
Taariikhda la Bixiyey/ Jao¥) a bl /Date ol Issue  Xafilska laga y| Jiofl 4 [issuing huthonity
09 Feb 2023 + : SOMAL GOVERNMENT
Taaritkhda uu Dhacayo/ sl g b /Date of Expiry Samu‘i)n'hul Sl Jedo wag [Wolder s Signature

08 Feb 2028

’/\ \"\“V\ m‘-l

P<SOMMOHAMED<<AHMED<IBRAHIMLLLLLLLLLLLLLLLLL
PO13026894S0M9601019M28020802960101669585132
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| Saxiixa gofka baasaboorkaleh  Jpe) sl sis  Signature of passport holder

JAMHUURIYADDA SOOMAALIYA Jleeguall Ay gpan SOMALI REPUBLIC
BAASABOOR e 3ls> PASSPORT  Nooca/ psfl /Type  Astmants Daticn/ s 4y FCounery Code
p SOM P01319040 .
Magaca/ il /Name
= YACQUB IBRAHIM MOHAMED s
Magaca Hooyada/ pJl sl /Mother's Name NID: 29808208034424
UBAH ABDILAHI ABDI
Jinsiyads/ duacll /Nationality Shagada/ 4gall /Oceupation
SOMALI STUDENT
Taarifichda Dhatashada/ sMall 3l /Dateof Birth  Meeshs laga Biniyey/ Jhiadl o /Place of Issue
20 Aug 1998 MOGADISHU
Lab Dheddig/ psoll /Gender Meesha Dhaleshada/ sXall { /Place of Birth
MALE B
Taariikhda ta Bixiyey/ Jbofi g6 /Dateof tssue  Xafiska taga isiyey fsaXl 4 flssuing Authority
25 Mar 2023 SOMALI GOVERNMENT

Taaritkhda u Dhacayo/ sleill &b /Date of Expiry Saxiixa Qofia/ Jisall Jols gdy /Holder's Signature
24 Mar 2028 2

P<SOMMOHAMED<<YACQUB<IBRAHIM<<<<<<<<<<<LLL<LL
P013190401S0M9808209M28032492980820803442426




AM SALAAM SOMALI BANK -

LA
Statement of Account From 01/10/2022 To 03/04/2023

Account Type 2103 Account No 34775814 USD

Dollars

{ Account Name  ABDIKADIR DAHIR

Date

Time

03/04/2023
03:47:19 PM

0963092

IBAN SO 610001 102 300034775814 F: 2
!\QN”Dutu ||Rcf ”ﬁanch”ﬁrticulars "ChequeN(L”Withdrawal"Deposit "Balunce J
| Opening Balance : 4,499
| 01/10/2022/31629 | BKR [BAT CIISE TAWAKAL 0.00 3,000.00 [7,499.00 |
i TAJ:IN#Hawala of 1001.00 to abdikadir , '
o 'dahir From abdikadir dahir( 447565823444 ) '
{
2 11/10/2022;166809. HQ | deposit to bankAccNo : 34775814 #REF : 0.00 1,001.00 8,500.00 |
I 22101135717124 |
3 16/10/2022/41126 |  BKR |BAT CIISE TAWAKAL 0.00 2,500.00 11,000.00 |
) | #EX:1# #From: CIISE |
4 .16/,13/2?22 1151{74L }_-IQ IDAAHIR(_532) #REF:17973383 0.00 2,500.00 13,500.00_!
5 03/11/202221483 | HQ |#EX:1#1#To: _087#REF:18199833 250.00  |0.00 13,250.00 |
6 05/11/202270970 | HQ #EX:1#1#To: _087#REF:18225399 200.00 [0.00  [13,050.00
7 05/11/2022 86784 | HQ ‘#_E_X_l#l#To _087#REF:18226187 50.00 0.00 13,000.00
|#EX:1##From: AXMED
8 .21/11/2022i16666 \ HQ |CALI(_s25)#REF: 18433244 0.00 1,000.00 14,000.00
9 21/11/2022[188752 | HQ |#EX:1#1#To: _872#REF:18443530 1,035.00 0.00 12,965.00 |
10 21/11/2022(190221 | HQ |#EX:1#1#To: _O87#REF:18443601 | 100.00  [0.00  [12,865.00
\#EX:1##From: NACIMO
|
11 21/11/2023220?95! 7 HQ | HASSAN(_794)#REF:18445069 0.00 1,050.00 113 91537 {7)707
) #EX:1##From: MUXUDIIN ;
. 21/01/2023%1}778‘ HQ |MAXAMED(_846)#REF:19269062 R0 242800 116'393'00 |
= #EX:1##From: ISSE
13 28_/9.%/2023 27265 ‘ HQ | SAHIR( 611)#REF+19347403 0.00 1,000.00 17,393.00 _?
14 08/02/2023(116806 | HQ |#EX:1#1 #REF:15592049225 20.00 0.00 17,373.00
15 09/02/2023(175179 | HQ |#EX:1#1 #REF:15605465064 10.00 0.00 17,363.00
16 11/02/2023[223803 | HQ |#EX:1#1 #REF:15628924979 20.00 0.00 17,343.00 |
17 11/02/2023288915 | HQ _*#EX 1#1 #REF:15632380307 25.00 0.00 117,318.00 |
18 13/02/2023/167093 | HQ |#EX:1#283077 #REF:15649938427 50.00 0.00 117,268.00
19 13/02/2023170457 | HQ #EX: 1#1 #REF:15650079520 250.00  |0.00 17,018.00 |
20 16/02/2023250693 | HQ \#_Eg( 1#1 #REF:15687303906 30.00 0.00 16,988.00
21 17/02/202388021 | HQ |#EX:1#1: #REF:15693356404 20.00 0.00 16,968.00
22 18/02/2023(118710 | HQ FB 1#1 #R§F71§103@5783 - 30.00 0.00 16,938.00
23 18/02/2023@5_4_224 HQ |#EX:1#1 #REF:15708651274 30.00 0.00 16,908.00 |
24 19/02/2023| 2_1_014__; HQ W#EX 1#2830 #REF:15709993672 150.00  0.00 16,758.00 |
25 20/02/202380189 | HQ |#EX:1#1 #REF:15723027962 100.00  0.00 16,658.00 |
26 123/02/2023/206401 | HQ I#Ex 1#1 #REF:15760119137 20.00 0.00 16,638.00 |




23/02/2023(252770 | HQ |#EX:1#1 #REF:15762788297 100.00  |0.00 16,538.00 |
24/02/202378652 | HQ |#EX:1#1 #REF:15767868826 100.00  |0.00 16,438.00 |
26/02/2023 70697 | HQ |#EX:1#2830 #REF:15786832247 10.00  |0.00 16,428.00 |
27/02/2023/190832 | HQ |#EX:1#1 #REF:15801064749 1500  [0.00 16,413.00 |
28/02/2023(174834 | HQ |#EX:1#1 #REF:15811971443 40.00  |0.00 16,373.00 |
28/02/20231275601 | HQ |#EX:1#1 #REF:15815703485 1500  |0.00 16,358.00

01/03/2023322606 | HQ |#EX:1#1 #REF:15828746347 1500  [0.00 16,343.00

02/03/2023101373 | HQ |#EX:1#1 #REF:15833231471 200.00 0.0 16,143.00 |

#EX:1##From: HASSAN

06/03/2023[305758 HQ | AHMED( 132)#REF. 19906392 0.00 10,000.00 26,143.00 ]\
07/03/2023/297725 L_I-_I(_Q‘_V'!#Ex.l#l #REF:15900867049 0.00 57.00 26,200.00 |
11/03/2023(149849 | HQ |#EX:1#1 #REF:15942268814 50.00 0.0 26,150.00 |
14/03/2023(118704 | HQ |#EX:1#1 #REF:15977802958 10.00  ]0.00 26,140.00 |
15/03/2023/228099 | HQ |#EX:1#1 #REF:15994264890 1500  [0.00 26,125.00 |
15/03/2023(256836 | HQ |#EX:1#1 #REF:15995915060 10.00  [0.00 26,115.00

16/03/2023(147606 | HQ |#EX:1#1 #REF:16002434382 20.00  |0.00 26,095.00 |
18/03/202321054 | HQ |#EX:1#1 #REF:16020155152 40.00  |0.00 26,055.00 |
18/03/2023/90490 | HQ |#EX:1#1 #REF:16022341755 20.00  |0.00 26,035.00 |
18/03/2023/147972 | HQ |#EX:1#1 #REF:16024287530 25.00  |0.00 26,010.00

18/03/2023197993 | HQ |#EX:1#1 #REF:16026085890 50.00  0.00 25,960.00

19/03/2023(199170 | HQ |#EX:1#1 #REF:16038282271 1500  [0.00 25,945.00
19/03/2023(283583 | HQ |#EX:1#1 #REF:16042333198 10.00 0.0 25,935.00
20/03/2023160543 | HQ |#EX:1#1 #REF:16048540571 50.00  |0.00 25,885.00 |
20/03/2023209052 | HQ |#EX:1#2830 #REF:16050578246 30.00  |0.00 25,855.00
21/03/2023/95098 | HQ |#EX:1#1 #REF:16058048177 10.00 0.00 25,845.00
21/03/2023(122878 | HQ |#EX:1#1#To: _087#REF:20129619 700.00  |0.00 25,145.00 |
21/03/2023203627 | HQ |#EX:1#1 #REF:16061983794 1500  0.00 25,130.00 |
21/03/20231258028 | HQ |#EX:1#1 #REF:16065050269 20.00 0.0 25,110.00 |
22/03/2023289705 | HQ |#EX:1#1 #REF:16078628705 50.00  |0.00 25,060.00 |
25/03/202388082 | HQ |#EX:1#1 #REF:16102161230 110.00 0.0 24,950.00 |
26/03/2023228944 | HQ |#EX:1#1 #REF:16116362309 10.00  0.00 24,940.00 |
28/03/2023(131504 | HQ |#EX:1#1 #REF:16134680099 150.00  [0.00 24,790.00 |
29/03/2023/92698 | HQ |#EX:1#1 #REF:16143282302 0.00 1,000.00 [25,790.00 |
29/03/2023|103021 | HQ |#EX:1#1#To: _147#REF:20236694 1,000.00 0.00 24,790.00
29/03/2023(196143 | HQ |#EX:1#1#To: _087#REF:20242575 600.00  |0.00 24,190.00

31/03/2023/91574 | HQ |#EX:1#1 #REF:16166057043 0.00 440.00  124,630.00 |
03/04/2023]114673 | HQ |#EX:1#1 #REF:16196574702 0.00 57.00  24,687.00
03/04/2023/115128 | HQ #EX:1#1 #REF:16196591598 0.00 13.00  [24,700.00 |

5.895 26,096
Un Clear Balance 0
Available Balance 24,700



FOOMKA BIXINTA DUKUMINTIGA Tr. 03/04/2023

Aniga 0o ah Dr. C/llaahi Maxamed Siyaad waxaan halkaan ka cadeynayaa in aan ku wareejiyay
C/qaadir Daahir Dukumiintiga Original Caddeynta Rep No. 646/W.P.N/23, Tr. 03/04/2023,
faah faahintiisuna tahay sidan soo socota:

' Magaca Loo C?q&é&ifDaahirn
(Caddeeyaha

F ]

Taariikhda Caddeynta | 03/04/2023

Loo Caddeeye: Aniga oo ah C/qaadir Daahir, Leh Tel
No. 0610507882, Degan Muqdisho Waxaan Halkaan ka
Cadeynayaa in aan ka Qaatay Xafiiska Nootaayaha Tayo
Dukumiintiga Caddeynta faah faahinteedu Sare ku

Sawir
cadahay.

SAXIIXA DUKUMINTI BIXIYAHA SAXIIXA DUKUMINTI QAADAHA

Dr. Maxamed C/llaahi Maxamed Siyaad Ci’zaadir Daahir




